Structuré
Emballage
Transformer l'impossible en possible
BOEDON Industech Limitée
B
O
E

Emballage Structuré en Plastique
BOEDON INDUSTECH
5www.boedon.com
EMBALLAGE STRUCTURÉ
Grille Métallique
BD M GSP 90X
Société
Boedon
Matériau
Métal
Type d'emballage
Emballage structuré en grille métallique
Modèle
Modèle Moule Surface Hauteur (mm) Structure de surface Épaisseur du matériau
- - m2/m3 mm - mm
BD-M-GSP-90X 90X 90 140 Lisse 0.5–2
BD-M-GSP-64X 64X 64 220 Lisse 0.5–2
BD-M-GSP-64Y 64Y 64 130 Lisse 0.5–2
BD-M-GSP-40Y 40Y 40 200 Lisse 0.5–2
EMBALLAGE STRUCTURÉ
Spécification
Matériau
Agencement

Matériau
Métal
Type d'emballage
Emballage structuré en maille
Modèle
BD M PSP 150Y
Société
Boedon
Matériau
Métal
Type d'emballage
Emballage structuré perforé
Modèle
Modèle Surface de moulage Densité en vrac Vidage Chute de pression Nombre de plateaux théoriques
- - m2/m3 kg/m3 % Pa/m3 m-1
BD-M-MSP-250X 250X 250 125 95 100–400 2.5–3
BD-M-MSP-500X 500X 500 250 90 400 4–5
BD-M-MSP-700Y 700Y 700 280 85 600–700 8–10
Modèle Surface de moulage Densité en vrac Vidage Chute de pression Nombre de plateaux théoriques
- - m2/m3 kg/m3 % Pa/m3 m-1
BD-M-PSP-125Y 125Y 125 100 98 200 1–1.2
BD-M-PSP-250Y 250Y 250 200 97 300 2–2.5
BD-M-PSP-350Y 350Y 350 280 94 350 3.5–4
BD-M-PSP-500Y 500Y 500 360 92 400 4–4.5
BD-M-PSP-125X 125X 125 100 98 140 0.8–0.9
BD-M-PSP-250X 250X 250 200 97 180 1.6–2
BD-M-PSP-350X 350X 350 280 94 230 2.3–2.8
BD-M-PSP-500X 500X 500 360 92 280 2.8–3.2
BOEDON INDUSTECH
7www.boedon.com
EMBALLAGE STRUCTURÉ
EMBALLAGE STRUCTURÉ

BD P SP 125Y
Société
Boedon
Matériau
Plastique
Type d'emballage
Emballage Structuré
Modèle
Modèle Moule Vidage Épaisseur de
plaque Densité en vrac
Hauteur de crête Distance
de corrugation Facteur F m/s
Nombre de pla-
teaux théoriques
- - % mm kg/m3 mm % (kg/m3)0.5 m-1
BD-C-SP-125Y 125Y 85 2.5±0.5 490 23 42 3 1–1.5
BD-C-SP-150Y 150Y 84 2.2±0.2 520 17 30 2.8 1.5–2
BD-C-SP-250Y 250Y 82 1.4±0.2 580 13 22 2.5 2–3
BD-C-SP-350Y 350Y 80 1.2±0.2 590 9 15 2 3.5–4
BD-C-SP-450Y 450Y 76 1±0.2 630 6.5 11 1.5–2 4–5
BD-C-SP-500Y 500Y 72 0.8±0.2 650 6 10-10.5 9–12 5–6
BD-C-SP-550Y(X) 550Y(X) 74 0.8±0.2 680 5 10 1–1.3 5–6
BD-C-SP-700Y(X) 700Y(X) 72 0.8±0.2 700 4.5 8 1.2–1.4 6–7
Modèle Vide de Moule Épais-
seur de Plaque
Densité
en Vrac
Hauteur
de Crête
Distance de Corru-
gation
Facteur F
m/s
Nombre de pla-
teaux théoriques
- - % mm kg/m3 mm % (kg/m3)0.5 m-1
BD-P-SP-125Y 125Y 125 98.5 37.5 200 0.2–100 3 1.0–2.0
BD-P-SP-125X 125X 125 98.5 37.5 140 0.2–100 3.5 0.8–0.9
BD-P-SP-250Y 250Y 250 97 75 300 0.2–100 2.6 2.0–2.5
BD-P-SP-250X 250X 250 97 75 180 0.2–100 2.8 1.5–2.0
BD-P-SP-350Y 350Y 350 95 105 200 0.2–100 2 3.5–4.0
BD-P-SP-350X 350X 350 95 105 130 0.2–100 2.2 2.3–2.8
BD-P-SP-550Y 550Y 550 93 150 300 0.2–100 1.8 4.0–4.5
BD-P-SP-500X 500X 500 93 150 180 0.2–100 2 2.8–3.2
8 www.boedon.com
EMBALLAGE STRUCTURÉ
Caractéristiques et Applications
Caractéristiques